
Partie 1

MS R5/R9 TC Flawil C 36 Topspin Titans C 30 Resultat

Einzel 0:6/0:6

Einzel 6:4/6:3

Einzel 7:6/7:5

Einzel 0:6/3:6

Doppel 4:6/0:6

Doppel 5:7/6:4/6:7

2 : 4

Partie 2

WS 40+ R3/R9 Turbo Eschlikon M 49 Racket Rebels M 51 Resultat

Einzel 1:6/2:6

Einzel 1:6/2:6

Einzel 6:7/4:6

Einzel 1:6/3:6

Doppel 5:7/3:6

Doppel 1:6/6:3/6:7

0 : 6

Partie 3

MS 35+ R3/R9 TC Flawil "die Junggebl." D 3 Gambasalajillo D 2 Resultat

Einzel 6:1/7:5

Einzel 0:6/3:6

Einzel 6:2/6:3

Einzel 1:6/2:6

Doppel 6:4/2:6/7:6

Doppel 5:7/4:6

3 : 3

Partie 4

MS 55+ R6/R9 Smashers G 15 Giridons G 18 Resultat

Einzel 6:2/6:2

Einzel 6:4/6:3

Einzel 6:4/3:6/7:6

Einzel 6:3/6:2

Doppel 6:4/6:1

Doppel 6:2/6:4

6 : 0

Resultate

Samstag, 25. Januar 2025

1
3

:0
0

Grosse Mario Haller Yannik

Imper Fabio Lucas Marc

Gerber Yannik Rickenbach Sascha

Mainberger Marco Nothhelfer Lorin

Grosse/Fritsche David Haller/Rickenbach

Mainberger/Bruggmann Tobias Lucas/Nothhelfer

Samstag, 25. Januar 2025

Fretz/Hess Trudi

1
4

:3
0

Schwager Maja Frey Pia

Schwager/Schwarz Frey/Gamma

Millhäuser/Kalberer

Schwarz Monica Fretz Elsi

Millhäuser Anita Von Oppersdorff Barbara

Kalberer Heidi Gamma Brigitte

1
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:3
0

Bergundthal Jörg Veillard Daniel

Jaun Sven Marbacher Christoph

Saner Benjamin Asseneimer Christoph

Forster Mike Naumann Marco

Bergundthal/Forster Veillard/Baumann

Saner/Jaun Marbacher/Assenheimer

Samstag, 25. Januar 2025

Samstag, 25. Januar 2025

1
9

:0
0

Bossahrd Mark Bircher Marco

Bandally Amir Medgyesy Frank

Greutmann Roger Jucken Herbert

Del Re Guglielmo Hensch Christoph

Bossahrd/Greutmann Bircher/Hensch

Bandally/Del Re Medgyesy/Jucken


